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e N4 - Systéme pour serviettes

enchevétrées

Think ahead.

Tork Xpressnap® Distributeur de serviettes sur table

Numeéro de 272611
produit Essity

Systeme N4 - Systeme
pour serviettes
enchevétrées

Hauteur

Largeur

Matiere Plastique

Profondeur

Le distributeur de serviettes sur table Tork Xpressnap® est idéal pour
les restaurants a service limité offrant une serviette a-table. Ce
distributeur compact et moderne distribue,une serviette a la fois,
améliorant I’hygiéne et réduisant la consommation d’au moins 25 %
par rapport aux distributeurs de serviettes‘traditionnels. Disponible
dans une grande variété de couleurs contemporaines, faciles a
coordonner avec votre décor.

Avantages clés:
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Données d’expédition

SCC

Pieces

Unités consommateurs
Hauteur

Largeur

Longueur

Volume

Poids net

Poids brut

Matiere

¢ essity

Unité consommateur
7322540660388

1

165 mm

208 mm

162 mm

5,6 dm3

633,89

790,89

Carton

Unité de transport
7322540660395
4

4

187 mm

335 mm

432 mm

27,1 dm3
2,5kg

3,6 kg

Carton

Essity est un leader mondial des produits de santé
et d'hygiéne

Palette
7322540693799
216

216

1833 mm

800 mm

1200 mm
1,5m3

1369 kg

192,6 kg
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Choisissez un consommable

18963

13670 18962

Certifications de produits:

www.tork.fr





